INWESTYCJE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT WSCHOWSKI

w latach 2002-2006   I kadencja

	
	
	    2002
	     2003
	     2004
	     2005
	      2006
	    razem lata
    2002-2006

	
	            Nakłady inwestycyjne
	1.714.037
	4.037.742
	4.903.796
	3.177.038
	3.948.820
	17.781.433


	1.
	Starostwo Powiatowe
	45.282
	2.855.565
	759.812
	770.067
	673.000
	   5.103.726

	a
	Zakup wyposażenia dla Starostwa i Urzędu Skarbowego
Remont budynku na potrzeby Starostwa i Sądu Rejonowego

Zakup wyposażenia Starostwa i Sądu

Infrastruktura przy budynku Starostwa

Zakup komputerów

Remont archiwum Starostwa

Parking przy Starostwie

Remont budynku Starostwa

Adaptacja poddasza na pom. Biurowe

Adaptacja pomieszczeń na biura


	45.282
	1.973.174

  138.411

       4.400
	          5.352

         49.869

         40.060
     464.000
	      9.791

     34.352

   395.263
	     123.000

     150.000
	

	b
	Budynek Urzędu Skarbowego-zakup
Zakup wypsażenia dla US
	
	  509.838
  150.000
	
	
	
	

	c
	Adaptacja pomieszczeń dla PCPR
	
	
	   77.531
	   104.083
	
	

	d
	Pozostałe inwestycje:
Zakup samochodu dla Starostwa

Zakup komputerów dla PINB

Remont budynku na potrzeby mag. OC
Likwidacja obiektów lotniska Łysiny

Dokumentacja robót budowlanych 

Adaptacja pomieszczeń na bibliotekę

Monitoring miasta Wschowa


	
	    47.291

    11.155

    21.296
	   103.000

     20.000
	   87.024

  139.554
	   400.000
	100.000 BP

	2
	Chodniki i drogi
	 125.275
	   209.104
	  2.395.735
	  792.491
	    690.235
	    4.212.840

	
	Dokumentacja chodników
Budowa chodnika ul.Spokojna-Wschowa

Remont ulicy Westerplatte-Wschowa

Budowa parkingu i chodnika ul.Ogrodowa-Sł
Bud. chodnika –Kowalewo i Krążkowo

Dokumentacja rem. drogi Lubog-Ciosaniec

Bud chodnika –Osowa Sień

Przykrycie rowu-Zamysłów

Remont drogi Lubogoszcz-Ciosaniec

Dokumentacja bud.chodników

Likwidacja barier architektonicznych

Dokumentacja robót drogowych
Bud chodnika-Śmieszkowo

Bud chodnika-Spokojna

Bud chodnika-Kandlewo

Bud chodnika-Gola gm.Sława

Utwardzenie pobocza Konradow-St Drzewce

Bud parkingu przy Starostwie 

Modernizacja wysepki-Konradowo

Bud drogi wewnętrznej przy Starostwie
Remont mostu-Radzyń

Powierzchniowe utwardzenie Krążk-Lipinki

Bud podwyższonych przejść dla pieszych

Bud progów zwalniających

Bud chodnika-Śmieszkowo

Bud chodnika-Kowalewo

Bud zatoki autobusowej i chod-Krzepielów

Bud chodnika-Siedlnica

Modernizacja chodnika ul.Konradowska


	  13.375
  71.825

  40.075
	    56.448

    97.776
    54.880
	    116.007

    126.907

   2.095.101

        38.727

        18.993
	    93.956

    74.087

    69.853

    80.000

   149.701

     23.398

     34.352

     17.550

     64.519

     28.357

    100.718

      28.000

      28.000
	    144.000

    96.970

   142.836

     85.000
    187.264

    34.165
	32.500 G.Wsch
20.000 G.Szlich
1.455.413 UE

   194.055 BP

	3
	Ochrona zdrowia
	 1.240.000
	   102.550
	
	    29.488
	   308.000
	   1.680.038

	
	SP ZOZ dotacja na zad inwest i zakup sprzęt
Remont budynku Ośrodka Zdrowia-Sława


	 1.240.000
	   102.550
	
	     29.488
	   308.000
	

	4
	Dom Pomocy Społecznej
	
	
	  49.600
	   20.000
	   25.000
	       94.600

	
	Zakup samochodu
Prace inwestycyjne


	
	
	  49.600
	   20.000
	    25.000
	45.994 PFRON

	5
	Dom Dziecka we Wschowie
	  7.332
	    27.292
	   116.300
	   158.104
	
	       309.028

	
	Zakup wyposażenia
Prace remontowe

Modernizacja budynku

Modernizacja c.o.

Zakup samochodu


	  7.332
	     27.292
	    116.300
	   127.143

      30.961
	
	

	6
	Dom Dziecka w Sławie
	
	 46.591
	   55.900
	   400.386
	   492.421
	   995.298

	
	Prace remontowe zakup wyposażenia
Przyłącze wodne

Zakup samochodu
Zakup budynków na potrzeby DDz


	
	 46.591
	    55.900
	     6.258
    15.699

   124.360
    254.069
	    492.421
	89.360 PFRON

	7
	Liceum Ogólnokształcące
	
	  255.361
	    62.500
	   150.000
	   233.000
	    700.861

	
	Prace remontowe,zakup wyposażenia
Remont budynku

Zakup pracowni językowej

Budowa parkingu,prace remontowe

Budowa boiska wielofunkcyjnego

Wymiana okien


	
	  255.361
	    37.500

    25.000
	   150.000
	   112.000

   121.000
	

	8
	CKUiP
	
	  151.369
	  994.778
	   192.685
	
	   1.338.832

	
	Budowa przyłącza gazowego, pr.remontowe
Modernizacja kotłowni-dokumentacja

Przebudowa, remont sal dydaktycznych

Monitoring 

Modernizacja kotłowni

Remont stołówki, zakup wyposażenia

Wymiana okien, zakup wyposażenia


	
	  134.289
    17.080
	   872.100

       7.500

      60.400

      54.778
	    192.685
	
	568.837  UE

  75.844  BP

49.481  UE



	9
	I Zespół Szkół
	  114.570
	    84.263
	     10.000
	  508.889
	   254.127
	      971.849

	
	Zakup pracowni komputerowej
Prace remontowe

Zakup wyposażenia

Modernizacja kotłowni,remont sanitariatów

Impregnacja konstrukcji dachowej

Budowa parkingu,remont elewacji i oświetl.


	  114.570
	    84.263
	     10.000
	    481.054

      27.835
	   254.127       
	

	10
	SOSW
	    5.111
	   216.715
	    344.171
	    12.206
	  1.146.037
	   1.724.240

	
	Zakup wyposażenia
Prace remontowe

Modernizacja budynków, przyłącze

Zakup autobusu

Platforma schodowa

Modernizacja kotłowni, aneksy kuchenne

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego

Prace budowlane-Centrum Rehabilitacji

Zakup sprzętu-progr internat mój drugi dom

Wyposażenie pracowni plastycznej

Wyposażenie pracowni językowej

Pracownia komputerowa-Olbrachcice

Wyposażenie pracowni eduk-terapeut-Olbra

Wyposażenie pracowni gosp.domowego-Olb


	     5.111
	    216.715
	    130.000

    214.171
	    12.206
	     300.000

     208.162
     286.419

     244.117

       24.101

       21.327

      25.900

      22.515

      13.436
	154.171 PFRON
487.741 PFRON     

       

	11
	Komenda Powiatowa Policji
	    70.215
	      9.778
	     70.000
	      59.762
	     40.000
	    249.755

	
	Zakup samochodu, wydatki inwestycyjne
Zakup sprzętu specjalistycznego

Zakup wyposażenia

Zakup samochodu

Modernizacja budynku

Modernizacja Komisariatu w Sławie

Zakup samochodu


	    70.215
	       9.778
	     10.000

     60.000
	      24.762

      35.000
	      40.000
	

	12
	Państwowa Straż Pożarna
	   106.252
	     79.154
	    45.000
	    83.000
	    87.000
	    400.406

	
	Zakup wozu bojowego, wyd. inwestycyjne
Zakup wozu bojowego

Budowa przyłącza gazowego

Zakup średniego samochodu gaśniczego

Zakup średniego samochodu gaśniczego

Prace inwestycyjne

Zakup sprzętu ratowniczego

Zakup urządzeń nagrywających

Zakup wyposażenia

Prace i zakupy inwestycyjne
	   106.252
	     70.000

       9.154
	    30.000

     15.000
	    15.000

    10.000

    25.000

    33.000
	     87.000
	


Razem iwestycje w I kadencji – 17.781.433 z tego:
- śr. z UE      -  2.073.731

- śr. z BP      -     369.899

- śr. z PFRON-   777.266                śr. z gminy Wschowa – 32.500     śr.zgminy Szlichtyngowa-  20.000       RAZEM śr. zewnętrzne- 3.273.396






INWESTYCJE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT WSCHOWSKI

w latach 2006-2010  II kadencja

	
	
	 2006 -

         2007
	   2008
	    2009
	   2010
	 RAZEM             

              
	Środki finansowe pozyskane ze źródeł zewnętrznych

	
	                  Nakłady inwestycyjne


	3.759.864
	
	
	
	16.184.968
	7.919.590

	1.
	Starostwo Powiatowe
	
	
	
	
	263.957
	

	
	Modernizacja pomieszczeń PUP w Sławie

Zakup sprzętu komputerowego

Zakup samochodu dla PINB

Zakup łodzi ratowniczej dla WOPR

Zakup beczkowozu do wody pitnej

Zakup sprzętu komputerowego dla PCPR

Zakup wyposażenia na potrzeby PUP
	  14.545

  14.372
	   40.000
	   20.000

   37.210
	     7.000

 130.830
	
	40.000(budżet państwa)
18.605(budżet państwa)
130.830( ze śr.FP)

	2.
	Chodniki i drogi
	
	
	
	
	4.426.397
	

	
	Budowa chodnika w m.Śmieszkowo

Budowa chodnika w m.Gola (gm.Sława)

Budowa chodnika w m.Siedlnica

Budowa chodnika w m.Zamysłów

Modernizacja drogi i budowa trasy rowerowej Radzyń-Józefowo

Przebudowa skrzyżowania na typu rondo (Moniuszki,Konradowska,Głogowska,Obr.

Warszawy)

Dokumentacje robót drogowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej (Wschowa-Dębowa Łęka)

Budowa chodnika w m.Kandlewo

Budowa chodnika w m.Szreniawa

Budowa chodnika w m.Łupice

Budowa chodnika na ul.Polnej (Wschowa)

Remont chodnika na ul.Pocztowa

Budowa chodnika w m.Krzepielów

Budowa chodnika w m.Osowa Sień

Budowa chodnika ul.Dworcowa(Szlicht)

Remont chodnika ul.Czereśniowa

Budowa chodnika w m.Gola(Szlicht)
Budowa chodnika w m.Stare Strącze

Budowa chodnika ul. Lipowa(Wschowa)

Budowa chodników w Konradowie

Budowa chodnika w m.Wyszanów

Remont drogi Przyczyna Dolna-frezowina

Remont chodnika ul.Waryńskiego(Sława)

Budowa chodnika w m.Ciosaniec

Remont ulicy Przemysłowa (Sława)-wymiana warstwy ścieralnej asfaltu.

Remont drogi Lipinki-Kamienna-frezowina

Remont chodnika ul.Staroleszczyńska

Budowa chodnika w m.Kowalewo

Czyszczenie wpustów ulicznych

Remont chodnika Pl.Grunwaldu

Utwardzenie pobocza Osowa Sień-frezowin

Remont chodników w ramach rewitalizacji miasta Wschowa

Budowa drogi dojazdowej do Ośrodka Zdrowia w Sławie

Utrwalenie nawierzchni Przycz.D Kamienna-Lipinki

Przebudowa skrzyżowania Daszyńskiego 55PPP na rondo

Budowa zatoki autobusowej w m.Lgiń
Remont skrzyżowania w m.Jędrzychowice

Dokumentacja Stare Drzewce
	 104.371
 121.998
   55.790
   74.600

    30.000

    67.734
   49.113
	  67.695
  502.554

   22.493
  207.716

   105.320
    52.210

    75.106

     92.706
     48.224
     51.110
     48.800
	   5.246
    22.692
  99.239
     51.441
   114.126
     20.577
      28.551
      35.281
      62.057

   33.417

   10.573

   62.700
	 161.928

  46.382

  61.486
  36.710
 78.775

  89.199

  89.776
  70.620

  26.065

  22.100

  55.512

 222.213

   95.361
   64.052
   40.625

   42.556

   94.089

   11.569

   75.000

     20.536

     12.078

   632.069

     54.256
	   
	248.473(Gmina Wschowa)

27.862(Gmina Sława)
40.000(Gmina Sława)
30.000(Gmina Wschowa)
35.000(Gmina Wschowa)
80.000(Gmina Sława)
54.074(Gmina Wschowa)

70.000(Gmina Sława)
50.000(Gmina Sława)
120.000(Gmina Sława)
50.000(Gmina Sława)
27.329(Gmina Wschowa)

41.706(Gmina Wschowa)

33.417(Gmina Wschowa)

	3.
	Ochrona Zdrowia
	 
	
	
	
	575.042
	

	
	Zakup karetki pogotowia

Wymiana okien w Ośrodku Zdrowia w Sławie

Zakup urządzenia reanimacyjnego

Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Sławie (ocieplenie, elewacja, przebudowa wejść, budowa chodnika)
	   211.670
     
	     14.860
	
	    29.458

    319.054
	
	

	4
	Komenda Powiatowa Policji
	
	
	
	
	95.000
	

	
	Zakup samochodu

Zakup komputerów i spec.aparatu cyfrowego

Zakup samochodu
	   53.450
   11.550
	    30.000
	
	
	
	

	5.
	Państwowa Straż Pożarna
	
	
	
	
	73.300
	

	
	Zakup samochodu

Zakup samochodu specjalistycznego


	   50.000
	   23.300
	
	
	
	

	6.
	I Liceum Ogółnokształcące
	
	
	
	
	935.206
	

	
	Budowa boiska wielofunkcyjnego

Budowa placu apelowego


	  538.978

  
	  396.228
	
	
	
	181.000(MS)

	7.
	I Zespół Szkół
	
	
	
	
	4.629.907
	

	
	Zakup schodołazu na potrzeby uczniów niepełnosprawnych

Budowa hali sportowej

Budowa boisk Orlik 2012
	   16.000

   74.372
	  189.882
	  3.643.390
	  706.263
	
	2.628.495(EFRR) 447.283 (FRKF)

333.000( budżet wojewódz)

333.000( budżet państwa)

	8.
	SOSW
	
	
	
	
	3.879.930
	

	
	Budowa Powiatowego Centrum Rehabilitacji dla dzieci

Zakup pomocy dydaktycznych do intern.
Remont pomieszczeń

Monitoring szkoły

Modernizacja obiektu ul.Reymonta
	1.510.074
   727.083
	 1.306.051
   143.073
	    13.999

   179.650
	
	
	600.000(PFRON) 946.718(EFRR)
703.227(PFRON)

11.199(budżet państwa)

	9.
	Dom Dziecka we Wschowie
	
	
	
	
	634.413
	

	
	Budowa domku jednorodzinnego
	
	   312.775
	   321.638
	
	
	253.322(EFRR) 
200.000(budżet państwa)

	10.
	Dom Dziecka w Sławie ul.Odr.Woj.Pol.
	
	
	
	
	192.101
	

	
	Remont budynku
	   27.164
	    52.015
	   68.000
	    44.922
	
	95.150(budżet państwa)

	11. 
	Dom Dziecka w Sławie ul.Słoneczna
	
	
	
	
	190.322
	

	
	Remont budynku
	     7.000
	    82.444
	    70.078
	     30.800
	
	89.900(budżet państwa)

	12
	CKUIP we Wschowie
	
	
	
	
	289.393
	

	
	Modernizacja pomieszczeń internatowych

Zakup wyposażenia internatu
	
	
	     81.393
	   208.000
	
	


Razem inwestycje w II kadencji -  16.184.968 z tego:
-  śr. z UE    -          3.959.365

- śr z BP      -           1.416.137

- śr. z PFRON -       1.303.227
- śr. z BW  -               333.000

- śr z G.Wschowa-     469.999

- śr. z G.Sława-          437.862

Razem śr. zewn.     7.919.590

RAZEM  INWESTYCJE w latach 2002-2010   -   33.966.401 z tego:

- środki zewnętrzne   -   11.192.986 zł.  -  33%
- kredyty                    -   12.000.000 zł.  -  35%

- dochody własne      -    10.773.415 zł  -  32%                    Średnio w roku wykonano inwestycji na kwotę  3.774.044
